АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2015г.  №8

Об утверждении Перечня муниципальных услуг,  предоставление которых организуется в ОБУ «Многофункциональный
центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»

 В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Постановления Правительства Российской Федерации от 27.09.2011г. «О
взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и
федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами
государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления Администрация
Петровского сельсовета Черемисиновского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг  предоставление которых организуется в ОБУ
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг», далее - Перечень;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Петровского сельсовета
Черемисиновского района курской области

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации
Петровского сельсовета Черемисиновского района Курской области Дремову Г.Т.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Петровского сельсовета  А.А.Руденский